



アプレピタント、アタザナビル、シプロフロキサシン、クリゾチニブ、シクロスポリン、ジルチアゼム、エリスロマイシン、フルコナゾール  
ホスアプレピタント、イマチニブ、イストラデフィリン、ミコナゾール、トフィソパム、ベラパミルなどを併用している患者

1日目は1回50mg以下、2日目は100mg以下、3日目は200mg以下、以降1回200mg以下を維持として1日1回 食後に内服を行う。  
患者の状態によって、適宜減量することがあります。

**【強いCYP3A4阻害薬を併用している場合】**

コピシスタット、イトラコナゾール、リトナビル、ボリコナゾール、クラリスロマシン、グレープフルーツジュース(類縁も含む:橙、スターフルーツなども)  
を併用している患者

1日目は1回10mg、2日目は20mg、3日目は50mg、以降1回50mgを維持として1日1回 食後に内服を行う。  
患者の状態によって、適宜減量することがあります。

当院患者治療目的以外は  
使用不可